納税義務者

資　産　割

従業者割

合　　計

家屋
番号

種類 構造 用途
事業所
床面積

従業者
給与総額

　　年　　月決算分・修正・再修正・更正・再更正・決定

減免対象施設

氏名又は名称

代表者氏名

住所又は所在地

　船橋市税条例第１５８条　　　項の規定により事業所税の減免を受けたいので、下記のと

おり申請します。

事業所税減免申請書

第３１号様式　その５

年　　　月　　　日

　　船　橋　市　長　　あて

減
免
申
請
事
由

年　　度

事業年度又は課税期間

税額

申告区分

事業所等の所在地
及び名称

整理番号

　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで